Бюджетное образовательное учреждение г. Омска
«Средняя общеобразовательная школа № 110»

(БОУ г. Омска СОШ № 110)

№ 2

ПРОТОКОЛ
общего собрания БОУ г. Омска СОШ № 110

« 30 » июня 2017 г

Присутствовало 61 (шестьдесят один) человек.

1. Открытие спортивного клуба в школе.
Слушали выступление о необходимости создания школьного спортивного
клуба Скляднева Андрея Ивановича, директора_________________

Ф.И.О.

Постановили: создать спортивный клуб в школе.

2. Выборы состава спортивного клуба.
Слушали выступление о выборе кандидатов в состав спортивного клуба

Денисенко Инны Михайловны, заместителя директора__________________
Ф.И.О.

Предложены следующие кандидатуры:
председатель;

2. Чупыра Маргарита Викторовна заместитель председателя;
3 .  Брюхова Наталья Ивановна секретарь;
4 .  Гуркин Б о р и с  Борисович член клуба;
5. Гавриленко Елена Викторовна член клуба.

Результаты голосования:
За 60 ( шестьдесят ) чел.
Против 0 ( ноль ) чел.
Воздержались 1 (  один )  чел.

Постановили: Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

3 .  Разное.
С т т л т т а л и :  Рапп Тамару Ф р и д р и х о в н у , социального педагога

Ф.И.О.
Внесено предложение: Назвать клуб школы «Атлант»
Результаты голосования:
За 61 (  шестьдесят один )  чел.
Против 0 (  ноль )  чел.
Воздержались 0 (  ноль )  чел.

Постановили: Утвердить название школьного клуба «Атлант»
Щ  Щ  ^

атель собрания
арь __________

> Рf ( Скляднев А.И.
( Гусева Я.В.Г

		2024-01-29T21:29:10+0300
	Скляднев Андрей Иванович